Муниципальное образование» Большесидоровское сельское поселение»

Совет народных депутатов муниципального образования
Администрации муниципального образования
 «Большесидоровское сельское поселение »
3-го созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2015                                                                                      № 155

О принятии Устава
муниципального образования
«Большесидоровское сельское поселение»

В соответствии со статьями 35; 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»

2. Главе муниципального образования муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию.
3. С момента вступления в силу Устава, принятого настоящим решением, признать утратившим силу Устав, принятый постановлением Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»   от 15 февраля 2006 года № 17 , а также:
  Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»    «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»:
-   от 18.04.2008 №21 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»;
-   от 16.07.2009 № 54 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»;
-  от 26.11.2009 № 70 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»;
-   от 28.05.2010 № 81 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»;
-   от 19.11.2010 № 100 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»;
-   от 26.09.2012 № 41 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»;
-   от 28.08.2013 № 85 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»;
-   от 26.06.2014 № 129 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение».
.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после его государственной регистрации.

Глава  муниципального образования
 «Большесидоровское сельское поселение»                                О.Г.Исаенко